2

АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2018

   № 147
с.Швариха

О  внесении изменений в Постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 31.10.2018 № 143

Администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 31.10.2018 № 143 «О внесении изменений в Постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 17.04.2017 № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области и земельных участков, находящихся в частной собственности»»  (далее - Постановление) следующие изменения:

В пункте 1 Постановления слова «об установлении сервитута в отношении земельных участков (частей земельных участков), находящихся в собственности муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» заменить словами «о перераспределении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области и земельных участков, находящихся в частной собственности».

2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения                                       Г.П.Костенкова

Направить: дело, прокуратура, ИБ, сайт, регистр МНПА